2025年半年度报告全文

58

1、2025年 1月 24日，基于对公司未来发展前景的信心以及长期投资价值的认可，为支持欣贺股

份持续、稳定、健康发展，维护欣贺股份及其全体股东权益，增强投资者信心，公司控股股东欣贺国际

有限公司及其一致行动人厦门欣贺股权投资有限公司、巨富发展有限公司、实际控制人孙氏家族成员之

卓建荣先生和孙柏豪先生自愿承诺，自承诺出具之日起 12个月内（即 2025年 1月 24日至 2026年 1月

24日）不以任何方式减持所持有的公司股份。在上述承诺期间内，如因公司派送股票红利、公积金转

增股本等权益分派而增加的股份，承诺主体亦遵守上述不减持的承诺。若违反上述承诺减持股份，股份

减持实际所获得收益（如有）归公司所有。

2、2025年 5月 21日，公司召开第五届董事会第九次会议，审议通过了《关于对外投资成立全资

子公司的议案》。根据公司经营规划和主营业务持续发展的需要，为更好地在当地开展经营活动、满足

区域门店经营需求，公司以自有资金投资 2,000万元于上海市设立全资子公司上海欣贺杰鸿贸易有限公

司。上述事项已于 2025年 6月 6日完成工商注册登记手续，并取得《营业执照》。

3、2025年 6月 18日，公司 2024年员工持股计划非交易过户完成，公司开立的“欣贺股份有限公司

回购专用证券账户”所持有的 200.00万股公司股票已于 2025年 6月 18日非交易过户至“欣贺股份有限公

司-2024年员工持股计划”，过户价格为 3.16元/股，过户股份数量占公司当前总股本的 0.47%。

4、2025年 7月 2日，公司召开第五届董事会第十次会议和第五届监事会第七次会议，审议通过了

《关于变更部分回购股份用途并注销的议案》。2025年 7月 18日，公司召开 2025年第一次临时股东

大会审议通过该议案，为提高公司长期投资价值，提升每股收益水平，进一步增强投资者信心，同意将

存放于回购专用证券账户中的 800.00万股回购股份的用途由“用于员工持股计划或股权激励”变更为“用

于注销并减少公司注册资本”，并按规定办理股份注销、工商变更登记等相关手续。截至本报告披露日，

上述变更登记手续办理中。

上述具体内容详见公司刊载于《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

http://www.cninfo.com.cn

2025年半年度报告全文

59

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 9,641,270 2.25% -2,500 -2,500 9,638,770 2.25%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 10,000 0.00% -2,500 -2,500 7,500 0.00%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 10,000 0.00% -2,500 -2,500 7,500 0.00%

4、外资持股 9,631,270 2.25% 9,631,270 2.25%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 9,631,270 2.25% 9,631,270 2.25%

二、无限售条件股份 418,880,342 97.75% 2,500 2,500 418,882,842 97.75%

1、人民币普通股 418,880,342 97.75% 2,500 2,500 418,882,842 97.75%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 428,521,612 100.00% 0 0 428,521,612 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

2025年半年度报告全文

60

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等

财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

熊希 10,000 2,500 0 7,500 离任高管锁

定股

遵循董监高

股份管理相

关规定

卓建荣 450,000 0 0 450,000 董事锁定股

遵循董监高

股份管理相

关规定

孙柏豪 9,181,270 0 0 9,181,270 董事锁定股

遵循董监高

股份管理相

关规定

合计 9,641,270 2,500 0 9,638,770 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东

总数
15,992 报告期末表决权恢复的优先股股东